
 

UCHWAŁA NR IV/30/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy Szczecinek wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku  

i działki, położonych w obrębie Wilcze Laski w miejscowości Wilcze Laski w budynku nr 19 

na działce oznaczonej numerem 84/5 o powierzchni 0,3034 ha, dla której Sąd Rejonowy  

w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00016322/0:  

1) nr 1 o powierzchni użytkowej lokalu 51,26 m
2
, z udziałem w częściach wspólnych 

917/10000, 

2) nr 2 o powierzchni użytkowej lokalu 52,00 m
2
, z udziałem w częściach wspólnych 

931/10000,  

3) nr 3 o powierzchni użytkowej lokalu 57,81 m
2
, z udziałem w częściach wspólnych 

1034/10000, 

4) nr 4 o powierzchni użytkowej lokalu 50,43 m
2
, z udziałem w częściach wspólnych 

902/10000, 

5) nr 5 o powierzchni użytkowej lokalu 51,32 m
2
, z udziałem w częściach wspólnych  

918/10000, 

6) nr 7 o powierzchni użytkowej lokalu 43,40  m
2
 oraz pomieszczenie pomocnicze na 

strychu o powierzchni 45,50 m
2
,  z udziałem w częściach wspólnych 1589/10000, 

7) nr 8 o powierzchni użytkowej lokalu 39,90  m
2
 oraz pomieszczenie pomocnicze na 

strychu o powierzchni 36,40 m
2
,  z udziałem w częściach wspólnych 1365/10000, 

8) nr 9 o powierzchni użytkowej lokalu 24,00 m
2
 oraz pomieszczenie pomocnicze na 

strychu o powierzchni 21,40 m
2
,  z udziałem w częściach wspólnych 812/10000. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


		2018-12-28T09:29:11+0100




